
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3940/

Código da publicação: 3940

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 23:32:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 162/2023

N° do Processo/Ano: 3/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/01/2024 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA DE VIAS URBANAS EM CBUQ, NA RUA VEREADOR ANTONIO LORI DE OLIVEIRA,
COM EXTENSÃO DE 413,12 M E ÁREA DE 2.994,08 M².
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2024 00:00:00 Anexos Baixar

09/01/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3940/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-obra-de-engenharia-para-implantacao-de-pavimentacao-asfaltica-de-vias-urbanas-em-cbuq-na-rua-vereador-antonio-lori-de-oliveira-com-extensao-de-41312-m-e-area-de-299408-mspanp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bc6151b088267fd89ab53c98ffb9402.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2ad3280b5fef9023a8ed6873a65c540.pdf

